[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12.07.2022
	  №
	360

                       г. Грязовец

О приостановлении действия отдельных положений постановления администрации Грязовецкого муниципального района № 386 от 27 сентября 2018 г. «О Порядке принятия решений о предоставлении субсидий из бюджета района бюджетным и автономным учреждениям района, муниципальным унитарным предприятиям района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Грязовецкого муниципального района или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность района и предоставления указанных субсидий»

На основании постановления Правительства Вологодской области                     от 14.03.2022 № 297 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 30.06.2008 № 1224 и о приостановлении действия отдельных положений постановления Правительства области от 30.06.2008 года № 1224»

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2023 г. действие п. 5.4 Порядка  принятия решений о предоставлении субсидий из бюджета района бюджетным и автономным учреждениям района, муниципальным унитарным предприятиям района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Грязовецкого муниципального района или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность района и предоставления указанных субсидий, утвержденного постановлением администрации Грязовецкого муниципального района Вологодской области № 386             от 27.09.2018.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 марта 2022 г., и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района

                                                А.В. Казунин